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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41311023F

2. Data e Regjistrimit 11/01/2024
3. Emri i Subjektit ANIMUS LEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Barrikadave, Njësia Adiministrative 
nr.9, Nd. nr.1, 1017 ,Tiranë 1017
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Asistence¨ dhe konsulence¨ ne¨ çe¨shtje ligjore dhe 

administrative;Përgatitja e kërkes padive ose kërkesave për 
ndjekje penale si dhe përgatijta e kërkesave ankimore kundër 
vendimeve gjyqësore, prokurorisë dhe organeve 
administrative shtetërore;Përfaqësimin dhe pjesmarrjen në 
gjykimin e çështjeve civile, administrative dhe penale; 

Përgatitjen e ankesave dhe kërkesave të personave 
juridikë dhe personave fizik Ndërmjetësim për gjetjen e 
zgjidhjeve ligjore me mirëkuptim dhe jashtë gjyqësisht të 
konfliktevePërgatitjen e akteve që vërtetohen nga 
noterHartimin e kontratave dhe marrëveshjeve si dhe çdo 
dokumenti tjetër që sjell apo synon të sjellë pasoja 
juridike.Asistencë dhe konsulencë në fushën e prokurimit 
publik si dhe përgatitja e çdo dokumentacioni.Asistencë dhe 
konsulencë lidhur me çështjet e pronësisë si dhe përgatitja e 
çdo dokumentacioni.Asistencë dhe konsulencë lidhur me 
legjislacionin mbi tregtarët dhe shoqëritë tregtare, 
organizatat jo-fitimprurëse dhe fondacionet, investimet e 
huaja dhe strategjike, çështjet e sipërmarrjes si dhe përgatitja 
e çdo dokumentacion. Asistencë dhe konsulencë lidhur me 
lejet administrative, licencat si dhe përgatitjen e çdo 
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dokumentacioni.Asistencë dhe konsulencë në fushën e 
planifikimit dhe zhvillimit urban si dhe përgatitjen e çdo 
dokumentacioni.Asistencë dhe konsulencë lidhur me fushën 
e legjislacionit mbi taksat dhe tatimet si dhe përgatitjen e çdo 
dokumentacioni.Asistencë dhe konsulencë në analiza 
financiare dhe fiskale.Asistencë dhe konsulencë financiare 
dhe ligjore në përmbushjen e detyrimeve kontabile tatimore 
dhe doganore të të asistuarve si dhe përgatijen e çdo 
dokumentacioniShërbime të konsulencës financiare të 
bazuara në ekspertiza kontabël, menaxhim i risqeve të 
informacionit, shërbime të kontrollit të menaxhimit, 
regjistrim të dhënash kontabël. Asistencë dhe 
konsulencë në kryerjen e auditimeve financiare të shoqërive 
private apo publike si dhe të enteve të tjera në përputhje me 
legjislacionin shqiptar.Asistencë dhe konsulencë në fushën e 
investimeve dhe tregjeve financiare.Konsulencë ligjore dhe 
financiare në Digital Economy si dhe përgatitja e çdo 
dokumentacioni.Konsulencë ligjore dhe financiare në fushën 
e Startup, si dhe përgatitja e çdo dokumentacioni.Menaxhimi 
dhe koordinimi i projekteve, formim të përgjithshëm për 
shkrimin e projekteve lidhur me hartimin e koncept idesë me 
organizatat vendase dhe të huaja.Bashkëpunim dhe 
pjesmarrje në fushën e kërkimit shkencor, inovacionit, 
trajnimeve si dhe publikimin dhe hedhjen në treg të punëve 
studimore.Kryerjen e çdo lloj aktiviteti tjete¨r që kanë lidhje 
te drejtpërdrejtë me përmbushjen e objektit të sipër 
përmendur.
Linda Selita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2024                Deri: 04/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LindaSelita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ANIMUS LEX
E-Mail: info@animusleg.com  
Telefon: +355698550500  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-239128-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245375-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  15.01.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0699890519")          u be            ("+355698550500")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF79F5-AC2E-4F0C-A6DE-825BF469A552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D0D8514-CE7F-4187-A25C-B172D9586415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242FD87A-A8C9-49D7-A5CA-0E2A001843C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242969B3-CC6E-4DF0-B080-16EB4A191F53

